
SK Taxa ApS

CVR-nr.: 40163964

Bækkelunden 109
2660 Brøndby Strand

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/03/2023

Salih Kara
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SK Taxa ApS
Bækkelunden 109
2660 Brøndby Strand

CVR-nr.: 40163964
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med erhvervmæssig personbefordring og hermed forbundet virksomhed med tilslutning til Dantaxi 4 x 48's kørselskontor.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 38.573. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har i den efterfølgende periode ikke været begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		404.396	397.685
Personaleomkostninger		-337.308	-255.713
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.000	-7.500
Resultat af ordinær primær drift		52.088	134.472
Ordinært resultat før skat		52.088	134.472
Skat af årets resultat		-13.515	-30.869
Årets resultat		38.573	103.603
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		38.573	103.603
I alt		38.573	103.603

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	15.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	15.000
Deposita		33.000	33.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		33.000	33.000
Anlægsaktiver i alt		33.000	48.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.349	26.687
Tilgodehavender i alt		42.349	26.687
Likvide beholdninger		183.791	130.589
Omsætningsaktiver i alt		226.140	157.276
AKTIVER I ALT		259.140	205.276

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		132.147	93.575
Egenkapital i alt		172.147	133.575
Skyldig selskabsskat		13.515	28.028
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		73.478	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	21.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		86.993	71.701
Gældsforpligtelser i alt		86.993	71.701
PASSIVER I ALT		259.140	205.276

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret